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SITTEKLIPPER AS 920 Sherpa 2WD
Produktnummer: G06900201AS 
920 

Sherpa 2WD har en arbetshastighet på upp till 9 450 m² per timme tack vare 90 cm klippbredd och en kraftfull 
tvåcylindrig Briggs & Stratton-motor med 724 cc slagvolym och upp till 27 hk. Det stängda, surfande klippdäcket viker 
sig uppåt och skyddar både bladet och gräset, eftersom bladet inte kommer i kontakt med marken. Klippdäckets form 
gör det också möjligt att klippa ända fram till kanten. AS 920 Sherpa 2WD har en vändradie på endast 65 cm.

AS 920 Sherpa 2WD-klippningssystemet ger imponerande mulchresultat i gräs och tät vegetation upp till 1,5 meters 
höjd. Lagerstödda blad klipper gräset medan ett mulchblad placerat ovanför dem pulvriserar avklippningen, som 
sedan läggs mellan hjulen för ökad säkerhet i sluttningar och vått gräs. Klipphöjden kan justeras i 5 nivåer från 35-135 
cm med ett mulchingkit som tillval för ännu finare klippresultat.

Praktisk körning med extra säkerhet

Den hydrostatiska transmissionen gör att hastigheten kan anpassas exakt till terrängen, med en hastighet på 10,5 km
/h och 8,2 km/h i backning. En enda spak styr kör-, broms- och parkeringsfunktionerna för enkel hantering, medan 
differentialspärren kan aktiveras för utmärkt framdrivning och dragkraft när det behövs.

Komfort möter stabilitet

AS 920 Sherpa 2WD har en mycket stabil rörformad ram som gör att den klarar sig även i tuffa förhållanden. Förare 
som är upp till 1,9 meter långa kan bekvämt använda maskinen tack vare ett längdjusterbart säte och ett paket med 
sätesfjädrar. En låg tyngdpunkt, fällbara handtag och grenavvisare är ytterligare säkerhetsfunktioner, medan 
surrningspunkter som är integrerade i ramen möjliggör säker transport.

Utformad för kontinuerlig drift

Två separata ventilationskretsar för motorn och den hydrostatiska transmissionen förhindrar överhettning: Motorn 
suger in luft uppifrån och släpper ut den åt sidan, medan den hydrostatiska växellådan suger in luft bakifrån och 
släpper ut den nedåt. Detta system garanterar en lång livslängd.

Surfing mulch skärande enhet

Sluten skärenhet med AS-korsskärningssystem. Huvudbladet klipper, tvärbladet hackar upp avklippningen. Det 
surfande klippdäcket ger sig uppåt i ojämn terräng för att skydda mot skador.
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Ergonomisk sittställning ger utmärkt körkomfort

Längdsjusterbart förarsäte, innovativ sätesfjädring och ergonomisk sittställning ger komfort för långa förare under 
långa arbetsperioder.

Liten vändradie, hög arbetshastighet

Vändradien på bara 65 cm ger smidighet även i svår terräng.

Stabil rörram

Hög stabilitet och vridstyvhet vid tunga belastningar.

Terräng med måttliga lutningar

Fungerar i måttliga lutningar tack vare sin låga vikt och låga tyngdpunkt.

Variabel hydrostatisk växellåda (åkgräsklippare)

Anpassa enkelt hastigheten till varje terräng med en integrerad mekanisk parkeringsbroms i drivspaken.

Stabil, hopfällbar sax

Större säkerhet för operatören i maskinens avgränsningsområde.

DimensionerKapacitetDrivlinaMotor

Längd 1.91 meter

Bredd 0.98 meter

Höjd 1.52 meter

Volym 2.845136 m3

Vikt 280.0 kg

Arbetsbredd 90.0 cm

Klipphöjd min/max 5 - 10,5 cm

Växelsystem fram/back 0.0

Motorfabrikat B&S

Motortyp Professional Series 8

Kraft hk 16,5 hK

Effekt Kw 22,4 Kw

Bränsle typ 4-takt bensin

Hastighet vid maximal effekt 3300.0

Olja SAE 5W-50

Bränsletank liter 15.0 liter

Oljemöngd Liter 1,9 liter

LÃ¤s mer om produkten hÃ¤rr:
https://www.ariens.se/product?number=G06900201

https://www.ariens.se/product?number=G06900201&source=PDF
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